АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023                           № 9

г. Кирово-Чепецк

О внесение изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 27.11.2015 № 1160

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации, на основании постановления Правительства Кировской области от

21.01.2021  № 18-П «О внесении изменений в  постановление  Правительства

Кировской области от 28.04.2009 № 9/88», администрация Кирово-Чепецкого

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого

района  от  27.11.2015  №  1160  «О  нормативах  финансовых  затрат  на

содержание,  ремонт  и  капитальный  ремонт  автомобильных  дорог  общего

пользования  местного  значения  Кирово-Чепецкого  муниципального  района

Кировской области», исключив пункты 4-5.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и

на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого
района Кировской области    С.В. Елькин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ